REFACCIÓN Y AMPLIACIÓN DE CASA DE ABRIGO TEMPORAL
PARA INFANCIAS Y ADOLESCENCIAS - MUNICIPALIDAD DE

QUILMES
Comitente: Municipalidad de Quilmes

Descripción: REFACCIÓN y Ampliación de Casa de Abrigo Temporal para Infancias y Adolescencias.
Presupuesto oficial: $644.479.000,00.- (Pesos Seiscientos Cuarenta y Cuatro Millones Cuatrocientos
Setenta y Nueve Mil con 00/100). Fecha de apertura de ofertas: 03/09/2025 a las 10:00 horas. Lugar
de apertura: Sala de Reuniones de la Secretaría de Hacienda de la Municipalidad de Quilmes, sita en
Alberdi Nº 500, segundo piso - Quilmes.- Valor del Pliego de Bases y Condiciones: